2024年11月

会員様・お客様各位

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

本部教育部

年末年始のテキスト発送休止のお知らせ

日頃より、当協会のテキストをご利用賜り厚くお礼申し上げます。下記の期間、テキストの発送を休止とさせていただきます。

会員様及びお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

◆発送休止期間 2024 年 12 月 24 日（火） ～ 2025 年 1 月５日（日）

受付時間 12月 1月

23

(月)

24

(火)

25

(水)

26

(木)

27

(金)

28

(土)

29

(日)

30

(月)

31

(火)

1

(水)

2

(木)

3

(金)

4

(土)

5

(日)

6

(月)

12/23(月)

AMまで

年内中の

発送です

AM

まで

12/23(月)

PM以降

年明けの

発送です

PM

以降

1/6（月）より

順次発送

１．FAX注文書は発送休止期間中も随時お受けしております。

２．年末年始・降雪・道路混雑・交通規制により遅配する場合がございますので、ご了承ください。

３．ご注文に際しては、余裕をもってお申し込みいただけますようお願いします。

４．テキストお届けの希望日については、発注日より最大で１週間先までの日付指定が可能です。

以上

【お問い合わせ先】

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

本部教育部

 TEL 03-3685-2141（代表）

 FAX 03-3685-2189

12/27(金)まで日付指定可能

テキスト発送休止期間 12/24(火)～1/5(日)